Администрация сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабрь 2020 й.                                   № 61                              08 декабря  2020 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  постановление № 46 от 29.07.2019 год " Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов
объекту адресации"

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 ( с изменениями и дополнениями 2015, 2018, 2020гг), на основании протеста прокурора Дуванского района Республики Башкортостан от 30.11.2020г за № 7-1-2020,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Внести изменения в постановление № 46 от 29.07.2019 год " Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение и аннулирование  адресов объекту адресации":
       1.1. в пункте 2.8 раздела  2,  п.п. 2.8.6 - исключить.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на информационном стенде администрации сельского поселения и в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения.
       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава  сельского поселения:

                                                                        А.Е. Скороходова                                                   .